dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

453/07/2022

454/07/2022

458/07/2022

460/07/2022

462/08/2022

464/08/2022

465/08/2022

466/08/2022

468/08/2022

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

YO MeHbLlUMKOBa
EA

YMO MeHbLUMKOBA
EA

YMO MeHbLUMKOBA
EA

YMO MeHbLUMKOBa
EA

YMO MeHbLUMKOBa
EA

YMO MeHbLUMKOBa
EA

YMO MeHbLUMKOBa
EA

YO MeHbLUMKOBa
EA

YO MeHblInKoBa
EA

CBepeHuna

MeHblLUMKOBa EneHa AnekcaHOpoOBHa

010445

09.10.2019

haTa

coCTaBneHusa

oT4yeTa

07.07.2022

08.07.2022

21.07.2022

27.07.2022

15.08.2022

17.08.2022

21.08.2022

19.09.2022

25.08.2022

OOLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHUue
KBasIMUKaLMOHHOIO
aTTecTaTa

3eMesibHbIN Y4acToK

HeXwunoe 3gaHune

TpaHCNopTHOE CPeacTBo

HeXwunnoe 3haHne

ywiep6 oT 3anMBa KBapTUpPbI

HeXwnnoe 3faHne

KBapTupa

HeXXuJsoe 3JaHne

TpaHCcNopTHOe CPeacTBo

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



