Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Меньшикова Елена Александровна         010445         09.10.2019							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					453/07/2022	ЧПО Меньшикова ЕА	07.07.2022	земельный участок	рыночная
					454/07/2022	ЧПО Меньшикова ЕА	08.07.2022	нежилое здание	рыночная
458/07/2022	ЧПО Меньшикова ЕА	21.07.2022	транспортное средство	рыночная					
460/07/2022	ЧПО Меньшикова ЕА	27.07.2022	нежилое здание	рыночная					
462/08/2022	ЧПО Меньшикова ЕА	15.08.2022	ущерб от залива квартиры	рыночная					
464/08/2022	ЧПО Меньшикова ЕА	17.08.2022	нежилое здание	рыночная					
465/08/2022	ЧПО Меньшикова ЕА	21.08.2022	квартира	рыночная					
466/08/2022	ЧПО Меньшикова ЕА	19.09.2022	нежилое здание	рыночная					
468/08/2022	ЧПО Меньшикова ЕА	25.08.2022	транспортное средство	рыночная					